m Singulare. ex eo q; ibi fingunt qdā scā alit q; sint nō directa. in codicillis. q; nec i. r. hō vt. stat. p. bar. daret suo alieno. vt. in l. h. §. singu. r. p. fideicō. §. libertas r. C. de manu. testa. l. seruo. s; cā libertatē r. in codicillis directo dare posset si tpe codicilloz esset eius. r. resō codicilli sint cōfirmati. vt. j. de manu. testa. l. libertates. o Si cū testm. quo relicta est libertas directa subaudi: sic nō obstant iura que dicunt tps codicilloz inspicat.

Alplanus.

Sepissime rescripti r constitu- tuz⁹ est eū qui testifi- facere opi- natus est nec voluit quasi codicillos id valere: videri nec codicillos fecisse. ideoq; qd in illo testō scriptum est: qz in codicillis potuerit valere: tñ nō debet.

Pōt relinqui ei qui non est tempore testamēti sed tpe codicilloz: secus cōtrario. bar.

Si est qui post Iulian⁹ testm factuz⁹ r an codicillos scriptos natus esset codicillis p fideicōmissum aliqd dare: vtile est. q; si et q; post testamentū factuz⁹ r anteq; codicilli scriberent mortuus cēt datū esset: p nō scripto hētur

Facta in codicillis perinde habent ac si facta essent in testamento. Barto.

Codicilloz ius singulare est: vt quecūq; in his scriberētur pnde haberent ac si in testamēto scripta essent. ideoq; seruo qui testamēti facti tēpore restatoris fuisset: codicilloz tpe alienus/non recte libertas directa dat: r cōtra si cum testamēto fiebāt alienus esset codicilloz tpe restatoris: intelligit alieno seruo libertas data: r ideo licet directe libertas

vt. §. de manu. testa. l. i. r. §. de te. mi. l. si certari. §. si. licet 3o. dubitauerit in positione huius casus p Licet directe. q; eo tpe quo dabat: dñuz testatoris in seruo nō erat. r die q; referit ad pñtū r ad scdm casum. q Fundū est. §. §. eo. l. i. §. nō oblt. vt dixi ibi in solutio ne illius p rarij.

Facere. i. pof se. vt. C. eo. l. nec codicillos. f Nec quicq; vbi desideret voluntas vel pñsus de nouo. r fm hoc nō obstat. §. solu. mat. l. i. §. si. r. de his q; sunt sui vel alic. ior. l. patre. q sunt contra. r Absentis. §. §. de pecu. l. i. §. So. nō habet ibi abñs vt possit hēc ratū. r sic pcedat r fac j. de reudi. l. furioso. r. §. de arbi. l. diē. §. si q; litiga toz. r. j. q. ex cau. in pof. ca. l. si pupillus.

Furiosus habet p absente r nō cōsentiente. Bar. Furiosus nō intelligit codicillos facere: quia nec aliud quicq; agere intelligit: cum p omnia r in oibus absentis vlt quietescentis loco habeat.

Hereditas nō pōt directe dari vel pfirmari in codicillis: s; ad fideicōmissuz trahit. B.